ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 7 . 0 4 . 2 0 1 7               №    8 4

Об обращении Архангельского областного

Собрания депутатов к Министру связи и мас-

совых коммуникаций Российской Федерации

Н.А. Никифорову о необходимости установ-

ления законодательством Российской Феде-

рации ограничений распространения инфор-

мации среди детей о тюремной псевдокульту-

ре и идеологии и установления администра-

тивной ответственности за несоблюдение та-

ких ограничений

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания депутатов

к Министру связи и массовых коммуникаций Российской Федерации Н.А. Ники-

форову о необходимости установления законодательством Российской Федера-

ции ограничений распространения информации среди детей о тюремной псевдо-

культуре и идеологии и установления административной ответственности за не-

соблюдение таких ограничений.

          2. Направить настоящее постановление в Министерство связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации, в Архангельское областное Собрание де-

путатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв